

प्रेषक:-

अधिकाशासी अभियन्ता  
प्रान्तीय खण्ड, लो0नि0वि0  
अमरोहा।

सेवामें,

सूचना निदेशक  
सूचना व जनसम्पर्क विभाग,  
लखनऊ।

पत्रांक :-

/ई0 निविदा/26-27

दिनांक

विषय:-

अल्पकालीन ई0-निविदा सूचना के प्रकाशन के सम्बन्ध में।

कृपया इस कार्यालय के अधीन जनपद अमरोहा के अन्तर्गत कार्यों की ई0 निविदा की सूचना इस अनुरोध के साथ प्रेषित है कि इसका प्रकाशन आयुक्त महोदय, मुरादाबाद मंडल, मुरादाबाद के पत्रांक 1094/15-143(2024-25)/जे0ए0 दिनांक 17.09.2025 के अनुपालन में अमर उजाला दैनिक समाचार पत्र को छोड़ते हुए राष्ट्रीय स्तर के क्षेत्र में प्रचलित अन्य दो हिन्दी व अंग्रेजी भाषा के तथा स्थानीय भाषा के समाचार पत्रों में दिनांक 15.05.2026 से पूर्व कराने का कष्ट करें।  
संलग्न:- ई0 निविदा 06 प्रतियों में।

अधिकाशासी अभियन्ता  
प्रान्तीय खण्ड, लो0नि0वि0  
अमरोहा

पत्रांक :- 1018 /ई0 निविदा/26-27

दिनांक 07/5/26

**प्रतिलिपि निम्नलिखित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित।**

- 1- सूचना अधिकारी कक्ष संख्या 310 कार्यालय प्रमुख अभियन्ता उ0प्र0 लो0नि0वि0 लखनऊ।
  - 2- आयुक्त मुरादाबाद मण्डल मुरादाबाद।
  - 3- जिलाधिकारी, अमरोहा।
  - 4- अपरजिलाधिकारी, अमरोहा।
  - 5- मुख्य अभियन्ता मुरादाबाद क्षेत्र, लो0नि0वि0, मुरादाबाद।
  - 6- वरिष्ठ पुलिस अधीक्षक, अमरोहा।
  - 7- अधिकाशासी अभियन्ता प्रान्तीय खण्ड/निर्माण खण्ड/निर्माण खण्ड-1, लो0नि0वि0 अमरोहा/मुरादाबाद/सम्भल।
  - 8- सूचनापट।
- संलग्न:-निविदा की प्रति।

अधिकाशासी अभियन्ता  
प्रान्तीय खण्ड, लो0नि0वि0  
अमरोहा

कार्यालय अधिशासी अभियन्ता  
प्रान्तीय खण्ड, लोक निर्माण विभाग, अमरोहा  
अल्पकालीन ई-प्रोक्चोरमेन्ट निविदा सूचना

पत्रांक

१९४/ई-निविदा/२६-२७

दिनांक :- ०२.५.२६

1. महामहिम राज्यपाल उत्तर प्रदेश की ओर से अधिशासी अभियन्ता, प्रान्तीय खण्ड, लो०नि०वि०, अमरोहा द्वारा निम्नलिखित बिल्डिंग कार्य की प्रतिशत दर पर निविदा आमंत्रित की जाती है। निविदादाता किसी एक अथवा समस्त कार्य की निविदा डाल सकता है। निविदादाता से अपेक्षा की जाती है, कि निविदा डालने से पूर्व निविदा प्रपत्र के क्लॉज सं०-४ में अंकित न्यूनतम अर्हता के सम्बन्ध में शर्तों का भली-भाँति अध्ययन कर लें।
- 2.

क्र सं	जिला	कार्य का नाम	अनुमानित लागत (रू० लाख में)	धरोहर धनराशि (रू० लाख में)	निविदा प्रपत्र का मूल्य स्टेशनरी व जी०एस०टी सहित (रू० में)	कार्य पूर्ण करने की अवधि (वर्षा काल सहित)	ठेकेदार के पंजीयन की श्रेणी	अधिशासी अभियन्ता का पता	सम्बन्धित अधीक्षण अभियन्ता का पता	सम्बन्धित मुख्य अभियन्ता का पता
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	अमरोहा	अमरोहा में निर्मित पूल्ड हाउसिंग कालोनी में टाइप-२ के ब्लॉक संख्या-०१ से ०४ (४ ब्लॉक २४ आवासों) की विशेष मरम्मत का कार्य।	25.00	2.50	854.00	2 माह	"ए. बी. सी एवं डी" (भवन श्रेणी)	प्रा०खं० अमरोहा	मुरादाबाद	मुरादाबाद
2	अमरोहा	अमरोहा में निर्मित पूल्ड हाउसिंग कालोनी में टाइप-२ के ब्लॉक संख्या-०५ से ०८ (४ ब्लॉक २४ आवासों) की विशेष मरम्मत का कार्य।	25.00	2.50	854.00	2 माह	"ए. बी. सी एवं डी" (भवन श्रेणी)	प्रा०खं० अमरोहा	मुरादाबाद	मुरादाबाद
3	अमरोहा	अमरोहा में निर्मित पूल्ड हाउसिंग कालोनी में टाइप-४ के ब्लॉक संख्या-०१ व ०२ (२ ब्लॉक १२ आवासों) की विशेष मरम्मत का कार्य।	28.00	2.80	854.00	2 माह	"ए. बी. सी एवं डी" (भवन श्रेणी)	प्रा०खं० अमरोहा	मुरादाबाद	मुरादाबाद
4	अमरोहा	अमरोहा में निर्मित पूल्ड हाउसिंग कालोनी में टाइप-४ के ब्लॉक संख्या-०३ व ०४ (२ ब्लॉक १२ आवासों) की विशेष मरम्मत का कार्य।	26.00	2.60	854.00	2 माह	"ए. बी. सी एवं डी" (भवन श्रेणी)	प्रा०खं० अमरोहा	मुरादाबाद	मुरादाबाद


3. कार्य को पूर्ण करने की अवधि वर्षाऋतु को सम्मिलित करते हुए कॉलम सं० ७ में अंकित है।
4. निविदा की वैधता निविदा प्राप्ति के दिन से ९० दिन के लिए होगी। वैधता की अवधि में निविदा को वापस नहीं लिया जा सकेगा।
5. प्रत्येक निविदा के साथ कॉलम सं० ०६ में अंकित अप्रत्यार्पणीय शुल्क (नॉन रिफण्डेबल फीस) E-Tender Portal पर Net Banking के माध्यम से आनलाईन जमा करना अनिवार्य होगा। इच्छुक निविदादाता अधिक जानकारी कॉलम संख्या ९, १० एवं ११ में अंकित कार्यालय से किसी भी कार्य दिवस में प्रातः १०:०० बजे से सांय ५:०० बजे तक प्राप्त कर सकते हैं। निविदा प्रपत्र विभागीय वेबसाईट <http://etender.up.nic.in> से दिनांक १५.०५.२०२६ प्रातः १०:०० बजे से दिनांक २२.०५.२०२६ को १२:०० बजे तक डाउनलोड की जा सकती है।
6. निविदा डालने हेतु निविदादाता को उपरोक्त वेबसाईट पर पंजीकरण कराना अनिवार्य है। निविदा डालने हेतु निविदादाता के पास किसी डिजिटल सिग्नेचर सर्टिफिकेट सर्टिफाईंग प्रधिकरण द्वारा जारी डिजिटल सिग्नेचर सर्टिफिकेट होना अनिवार्य है। इसके न होने पर निविदा डालना सम्भव नहीं होगा।

6


1

7. ई-टेन्डरिंग के माध्यम से ऑनलाईन निविदा वेबसाईट <http://etender.up.nic.in> पर सबमिट करने की अन्तिम तिथि 22.05.2026 एवं समय 12:00 बजे तक है तथा निविदायें दिनांक 22.05.2026 को 12:30 बजे कार्यालय अधिशासी अभियन्ता, प्रान्तीय खण्ड, लो0नि0वि0, अमरोहा में खोली जायेंगी। यदि किसी कारणवश निविदा खोलने की तिथि को कार्यालय बन्द होता है तो उक्त निविदा अगले कार्य दिवस में ऑनलाईन खोली जायेगी तथा निविदा खोलने का समय तथा वैधता पूर्ववत् होगा। ऑनलाईन फाईनेन्शियल बिड खोलने हेतु समय एवं तिथि वेबसाईट पर बाद में दर्शाई जायेगी।
8. शासनादेश संख्या 3070/78-2-2018-42 आई0टी0/2017 (22) आई0टी0 एवं इलैक्ट्रॉनिक्स अनुभाग-2 दिनांक 03.01.2018 के क्रम में निविदा खोले जाने के उपरान्त निविदादाता द्वारा निम्नांकित प्रपत्र मूल रूप में अधिशासी अभियन्ता, प्रान्तीय खण्ड, लो0नि0वि0, अमरोहा के कार्यालय में उपलब्ध कराये जायेंगे।
1. कॉलम सं0 5 एवं 6 में अंकित धनराशि E-Tender Portal पर Net Banking के माध्यम से जमा करना अनिवार्य होगा।
  2. बिड डाक्यूमेंट के आई0टी0बी0 के अनुरूप प्रपत्र-मूल में।
  3. निविदादाता को निविदा के साथ रू0 100/- का स्टाम्प पेपर रू0 1/- का रसीदी टिकट लगाकर हस्ताक्षरयुक्त संलग्न करना अनिवार्य होगा।
  4. निविदादाता को प्रत्येक निविदा के लिये सभी सूचनायें निर्धारित प्रारूप पर (टी-4, टी-5) सक्षम अधिकृत हस्ताक्षरी से हस्ताक्षरित कराकर तथा टी-6 आदि मूल में प्रस्तुत करना अनिवार्य है।
9. कोई भी निविदादाता जिनका सम्बन्धी अथवा उनकी पत्नी का कोई निकट सम्बन्धी (प्रथम रक्त सम्बन्धी अथवा उनकी पत्नी) खण्डीय लेखाधिकारी के रूप में कार्यरत हो अथवा अधीक्षण अभियन्ता स्तर से अवर अभियन्ता स्तर तक (दोनों को सम्मिलित करते हुए) कार्यदायी खण्ड/वृत्त में कार्यरत होगा, वह निविदा डालने के लिये योग्य नहीं होगा। निविदादाता द्वारा यह शपथ पत्र भी दिया जायेगा, जिसमें उसके सम्बन्धियों के नाम तथा उनके पदनाम का उल्लेख होगा, जो कि कार्यदायी खण्ड एवं उससे सम्बन्धित वृत्त में कार्यरत हों।
10. कोई राजपत्रित अभियन्ता अथवा राजपत्रित अधिकारी जो कि राज्य सरकार एवं केन्द्र सरकार के प्रशासकीय विभाग में कार्यरत हो, सेवानिवृत्ति की अवधि दो वर्ष के बाद तक बिना सरकार के अनुमति के ठेकेदारी के काम के लिये प्रतिबन्धित होंगे। ऐसी स्थिति में यदि यह पाया जाता है कि ठेकेदार अथवा उसके प्रतिनिधि/कर्मचारी ने निविदा डालने से पहले राज्य सरकार से अनुमति नहीं ली है तो उसका ठेका निरस्त किया जा सकता है। निविदादाता द्वारा इस आशय का शपथ पत्र निविदा के साथ संलग्न करना अनिवार्य है।
11. निविदा से सम्बन्धित विवरण निविदा डालने हेतु योग्यता एवं पात्रता, ड्राईंग विशिष्टियों मात्राओं का विवरण एवं ठेके की अन्य शर्तों जिनका ठेकेदार द्वारा पालन किया जाना है, को सम्बन्धित अधिशासी अभियन्ता के कार्यालय में जिसका उल्लेख कॉलम-6 में किया गया है, किसी कार्य दिवस में पूर्वान्ह 10:00 बजे से 12:00 बजे तक दिनांक 15.05.2026 से 22.05.2026 तक देखा जा सकता है।
12. ऐसे निविदादाता जिनका आपराधिक रिकार्ड है, वह टेण्डर प्रक्रिया में भागीदारी नहीं कर सकेंगे।
13. कोई भी निविदादाता जो राज्य विधि कौंसिल में पंजीकृत हो, निविदा देने से प्रतिबन्धित होंगे। (निविदा डालने के योग्य नहीं होंगे।)
14. प्रत्येक निविदादाता को निविदा के मूल्यांकन हेतु रू0 100.00 के नॉन ज्यूडिशियल स्टाम्प पेपर पर निर्धारित प्रपत्र पर शपथ पत्र ऑनलाईन एवं मूल में देना अनिवार्य है।
15. कार्यस्थल की आवश्यकता के अनुसार मात्राओं में विचलन हो सकता है, जिसके लिये ठेकेदार बाध्य होगा।
16. शासनादेश सं0 6738/23-07-2006-176(एल0के0ओ0)/06 दिनांक 05-01-2007 के अनुसार निविदा/निविदा सूचना का प्रारूप अंग्रेजी भाषा में अनुमोदित है परन्तु निदेशक सूचना एवं जनसम्पर्क विभाग, उत्तर प्रदेश सरकार के आदेशानुसार निविदा सूचना हिन्दी भाषा में भी प्रकाशित की जा सकती है। इसी क्रम में इस निविदा सूचना को हिन्दी भाषा में रूपांतरित किया गया है। किसी भी प्रकार की विभिन्नता/विषमता पाये जाने पर अंग्रेजी भाषा की निविदा सूचना अंतिम मानी जायेगी।

17. समस्त प्राप्त निविदाओं का तकनीकी मूल्यांकन प्रहरी साफ्टवेयर के माध्यम से किया जायेगा, जिसका URL <http://wms.uppwd.gov.in/Prahar> है। उक्त को खोलने पर लॉगिन पेज खुल जायेगा, जिस पर **Contractor Select** करने पर लॉगिन किया जा सकता है। निविदादाता का लॉगिन आई-डी एवं पासवर्ड वही होगा जो रजिस्ट्रेशन कराते समय चाणक्य पोर्टल पर बनाया गया था। निविदादाता द्वारा प्रहरी साफ्टवेयर पर दिये गये निर्देशों के अनुसार अपनी समस्त सूचनायें/दस्तावेज अपलोड करने होंगे। यदि निविदादाता द्वारा अपनी समस्त सूचनायें/दस्तावेज अपलोड नहीं किये जाते हैं तो निविदादाता द्वारा डाली गई निविदा का तकनीकी मूल्यांकन किया जाना सम्भव नहीं होगा, जिसके लिये निविदादाता स्वयं उत्तरदायी होगा।
18. समस्त सूचनायें/दस्तावेज प्रहरी पर अपलोड किये जाने के उपरान्त निविदादाता को प्रहरी साफ्टवेयर से **तकनीकी शीट E-1** डाउनलोड करने के उपरान्त **तकनीकी शीट E-1** को स्कैन कर ई-टेंडर पोर्टल <http://etender.up.nic.in> पर अपलोड करना होगा। निविदादाता द्वारा उक्त के अतिरिक्त अन्य कोई भी सूचना ई-टेंडर पोर्टल पर अपलोड नहीं की जायेगी। यदि निविदादाता द्वारा अन्य कोई सूचना ई-टेंडर पोर्टल पर अपलोड की जाती है तो तकनीकी मूल्यांकन हेतु उसका संज्ञान नहीं लिया जायेगा, जिस हेतु निविदादाता का कोई भी क्लेम मान्य नहीं होगा।
19. निविदादाताओं से अपेक्षा की जाती है कि प्रहरी साफ्टवेयर पर समस्त सूचनायें/दस्तावेज निर्धारित तिथि/समय से अपलोड करें ताकि इन्टरनेट स्पीड/प्रहरी पर आने वाली किसी भी तकनीकी समस्या से बचा जा सके। यदि निविदादाता द्वारा समय से सूचनायें अपलोड नहीं की जाती हैं तो इस सम्बन्ध में निविदादाता का कोई भी दावा मान्य नहीं होगा।
20. प्रहरी साफ्टवेयर पर अपलोड की गई कुछ सूचनाओं को सबमिट करने से पूर्व विभाग से अनुमोदित कराना होगा। अतः निविदादाताओं को परामर्श दिया जाता है कि उक्त सूचनाओं को सबमिट करने से पूर्व विभाग के किसी भी वृत्त/खण्ड से सम्पर्क मार्ग अनुमोदन प्राप्त कर लें।
21. निविदादाता निविदा प्रस्तुत करने से पूर्व वास्तविक कार्य स्थल की जांच कर लें।
22. विभाग किसी भी निविदा को कोई कारण बताये बिना अस्वीकृत/निरस्त कर सकता है।
23. लेबर सैस की कटौती 1 प्रतिशत की दर से ठेकेदार के देयक से की जायेगी।
24. निविदा सूचना में प्रकाशित कार्यों के लिये डिफैक्ट लाइबिलिटी समयावधि कार्य पूर्ण करने की तिथि से 2 वर्ष तक की होगी।
25. टी0-1 की समस्त शर्तें लागू होंगी। निविदादाता द्वारा प्रस्तुत निविदा से सम्बन्धित प्रपत्रों में यदि कोई विपरीत तथ्य प्रकाश में आता है तो उस निविदादाता के विरुद्ध कानूनी कार्यवाही की जायेगी एवं पंजीकरण-नवीनीकरण को निरस्त करने की कार्यवाही की जायेगी।
26. कार्यों पर जी0एस0टी0 नियमानुसार अलग से दी जायेगी।

  
 अधिशासी अभियन्ता  
 प्रान्तीय खण्ड, लो0नि0वि0  
 अमरोहा  
 (महामहिम राज्यपाल की ओर से)

मैं प्रमाणित करता हूँ कि निविदा अभिलेख मेरे द्वारा जाँच लिये गये हैं एवं यह सभी प्रकार से सही हैं।

  
 सहायक अभियन्ता  
 प्रान्तीय खण्ड, लो0नि0वि0  
 अमरोहा

(Second Invitation)

## SHORT TERM E-Procurement Notice Inviting Tenders

No. 19/8.../E.TENDER/2026-27

Dated 07.05.26



1. E.E. Provincial Division, U.P.P.W.D., Amroha on behalf of Governor of Uttar Pradesh invites the percentage rate bids online from the eligible and approved Contractors registered with UP PWD for building works. **The Bidder may submit bids for any or all of the works. Bidders are advised to note the minimum qualification criteria specified in Clause 4 of the Instructions to Bidders to qualify for the award of the contract.**

2.


Sl. No	DISTRICT	Name of Work	Estimated cost (Rs.in Lacs)	Bid Security (Rs.in Lacs)	Cost of tender documents including GST (RS.)	Time of completion of the work (Including rainy season)	Category of road contractor eligible	Address of Executive Engineer	Address of Superintending Engineer	Address of Chief Engineer
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	Amroha	SR of Type-2 Block No-1 to 4 (4 Blocks 24 Houses) in Poold Housing colony Established in District Amroha	25.00	2.50	854.00	2 Months	"A, B, C & D" (building category)	Provincial Division, P.W.D., Amroha	Moradabad Circle, P.W.D., Moradabad	Moradabad Zone, P.W.D., Moradabad
2	Amroha	SR of Type-2 Block No-5 to 8 (4 Blocks 24 Houses) in Poold Housing colony Established in District Amroha	25.00	2.50	854.00	2 Months	"A, B, C & D" (building category)	Provincial Division, P.W.D., Amroha	Moradabad Circle, P.W.D., Moradabad	Moradabad Zone, P.W.D., Moradabad
3	Amroha	SR of Type-4 Block No-1 and 2 (2 Blocks 12 Houses) in Poold Housing colony Established in District Amroha	28.00	2.80	854.00	2 Months	"A, B, C & D" (building category)	Provincial Division, P.W.D., Amroha	Moradabad Circle, P.W.D., Moradabad	Moradabad Zone, P.W.D., Moradabad
4	Amroha	SR of Type-4 Block No-3 and 4 (2 Blocks 12 Houses) in Poold Housing colony Established in District Amroha	26.00	2.60	854.00	2 Months	"A, B, C & D" (building category)	Provincial Division, P.W.D., Amroha	Moradabad Circle, P.W.D., Moradabad	Moradabad Zone, P.W.D., Moradabad

3. Time allowed for completion of Whole work is mentioned in column 6 including rainy season.
4. The bids shall remain valid for acceptance for a period of **90 days** from the last date of submission of bids. Bids once submitted cannot be withdrawn.
5. Each bid must be accompanied by non-refundable fee mentioned in column 6 as tender document fee, from **Net Banking on E-Tender Portal**. Prospective bidder may seek any information regarding the bids from the offices indicated in column 9, 10 and 11 on any working day between 10 A.M. to 5.00 P.M. A set of bidding documents will be available online on website <http://etender.up.nic.in> from **10:00 A.M. of 15.05.2026 to 12:00 P.M. of 22.05.2026**.
6. Bidders shall have to register on <http://etender.up.nic.in> for submitting the bids. The bidders must have a Digital Signature Certificate issued by any Digital Certificate certifying authority failing which submission of bid will not be possible.
7. In e-procurement system Bids must be submitted online on <http://etender.up.nic.in> or before **22.05.2026 upto 12:00 P.M.** and the bids will be opened online on **dated 22.05.2026 at 12:30 P.M.** at the Office of Executive Engineer, Provincial division, U.P.P.W.D. Amroha If the office happens to be closed on the date of opening of the bids as specified, the bids will be opened online on the next working day respectively, at the same time and validity of bid will be considered from the original date. The Financial bids shall be opened online, the date and time of opening of the financial bid shall be notified on the website.



8. Bidder has to submit following Tender in original in the office of the Executive Engineer, Provincial Division, P.W.D., Amroha after opening of Bid as per UP Government order No. 3070/78-2-2018-42 आई0टी0/2017 (22) आई0टी0 एवं इलैक्ट्रॉनिक्स अनुभाग-2 Dated 03-01-2018.
- As per Column No. 5 and 6 money will be deposited by **Net Banking on E-Tender Portal**.
  - All Affidavits in original and other documents as per ITB.
  - Rs. 100/- stamp paper affix with Rs. 1- revenue stamp shall have to be deposited with the tender.
  - Bidder must submit information/document on prescribed Performa i.e., T4, T5 in attested copy and T6 in original with each bid.
9. A bidder shall not be permitted to bid for works in the Circle responsible for award and execution of contracts in which his or his spouse's near relatives (defined as first blood relations, and their spouses) is posted as Divisional Accountant or as an officer in any capacity between the grades of Superintending Engineer and Junior Engineer (both inclusive). The bidder shall have to furnish an affidavit disclosing the names and post of their relatives employed in the division responsible for executing the work and related circle.
10. Engineer of Gazetted rank or other Gazetted officer employed in Engineering or Administrative duties in an Engineering Department of the State/Central Government is allowed to work as a Contractor for a period of two years after his retirement from Government service, without Government permission. This contract is liable to be cancelled if either the Contractor or any of his employees is found any time to be such a person who had not obtained the permission of the Government as aforesaid before submission of the tender or engagement in the Contractor's service. The bidder shall have to present an affidavit regarding this with the bid.
11. Bid documents and other details consisting of qualification information and eligibility criterion of bidders, plans, specifications, drawings, the schedule of quantities of the various classes of work to be done and the set of terms & conditions of contract to be complied with by the Contractor can-be seen in the office of the Executive Engineer mentioned in column 7 of the table corresponding to the respective works between hours of 10.00 am and 12.00 p.m. on any working day between **15.05.2026 and 22.05.2026**.
12. Any bidder who is having criminal record is not allowed to participate in the bidding process.
13. Any bidder who is registered with the state Bar Council is not allowed to participate in the bidding process.
14. Each bidder is required to furnish an affidavit online and in original on "a non-judicial stamp paper of Rs. 100/-giving all information on prescribed Performa required for evaluation of the bidding capacity of the bidder.
15. There may be a wide variation in the quantities as per requirement of site for which contractor shall be bound to execute the work.
16. As per G.O. no 6738/23-07-2006-176 (Ik0)/06 dated 05.01.2007. Performa literature is approved in English but later on as per decision of Govt. Director information and public relation advised that the tender notice may also be published in Hindi. Accordingly this notice is translated in Hindi in this office. In case of any discrepancy the notice in English shall be considered as final.
17. In PWD technical evaluation of tenders is to be done by **Prahari Software**. URL for Prahari is **<http://wms.uppwd.gov.in/Prahari/>** On opening of the website Prahari login page will open in which user type Contractor is to be selected. User name and password for login on Prahari shall be same as used for contractor's registration on Chnakaya Portal. Bidders have to upload all the basic information and required document on Prahari as given in Prahari in detail. If a bidder does not upload information and document on Prahari technical evaluation of the tender shall not be done and the bidder will be responsible for that.
18. After uploading all the information & documents on Prahari bidders shall have to **download technical sheet E1, Scan copy of technical sheet E1 shall be then uploaded on e-tender portal <http://etender.up.nic.in> by the bidder**. Bidder shall not upload any document other than technical sheet E1 on e-tender portal. If the bidder is uploading any document other than technical sheet E1 on e-tender portal, the document uploaded on e-tender portal shall not be considered for technical evaluation and claim of contractor in this regard shall not be entertained.
19. Bidders are expected to upload all the informations and documents well before submission date and time to avoid problem caused by slow internet speed/problem related to Prahari. Any claim of contractor in this regard shall not be entertained after wards.
-  

20. Some informations/documents to be uploaded by bidders on Prahari have to be approved by the department for final submission. Bidders are advised to contact any Division/Circle of department after uploading on Prahari such informations/documents with original documents and ensure its approval from the authority of the department.
21. The bidder should inspect the site of the work before bidding.
22. Department has right to reject any tender without showing any reason.
23. 1% Labour cess will be deducted from the Contractor Bill.
24. The defect Liability period shall be two years from the actual date of completion of work.
25. All condition of T-1 will be applicable. If any untoward discrepancy in notice in the bid document submit by the bidder legal action will be taken against bidder and his registration/renewal will be cancelled.
26. G.S.T. shall be paid extra as applicable.

  
Executive Engineer,  
Provincial Division, P.W.D.  
Amroha  
For and on behalf of Governor of UP

This is certified that I have checked the bid documents and it is correct in all respects.

  
Assistant Engineer  
Provincial Division  
PWD Amroha